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All. 1

L.R. 21/97 artt. 16 e 18 Localizzazione e Rilocalizzazione delle imprese artigiane

Elenco domande pervenute anno 2004

Pos Data Ora Beneficiario Comune CAP | Prov.
1 15/10/04 | 10.45[NACLERIO ANTONIO SAN SALVATORE MONFERRATO |15046| AL
2 15/10/04 110.47 [IMPRESA EDILE MISITI MICHELE CASTELLETTO MONFERRATO 15040] AL
3 20/10/04 |17.14|C.1.S.1.T. DI MANCARDI MICHELE, ANDREA E UGO SNC FARIGLIANO 12060] CN
4 28/10/04 |17.06 |[EDILTRE COSTRUZIONI SNC DI ROVERE ALDO & C. FOSSANO 12045] CN
5 29/10/04 |11.04|ZANDA GEOM. DINO SRL BOVES 12012] CN
6 29/10/04 |12.30|BRIGNONE IMPIANTI SNC DI BRIGNONE LIVIO & C. BUSCA 12022] CN
7 28/10/04 |11.40|SUBERALBA DI CASELLA GIOVANNI VEZZA D'ALBA 12040] CN
8 03/11/04 |12.30|TIBALDI & TIBALDI S.R.L. ALBA 12051] CN
9 03/11/04 | 16.44|GERACI FRANCO MONFORTE D'ALBA 12065] CN
10 | 04/11/04 |14.59|D.T.E. DI DE TOFFOL ENRICO CASTELLETTO STURA 120401 CN
11 05/11/04 |12.30|CATERINA PERETTI BERZANO DI SAN PIETRO 14020 AT
12 | 09/11/04 |16.16|GELO IVO BUSCA 120221 CN
13 | 10/11/04 |14.29]|COSIO MAURO TARANTASCA 12020] CN
14 | 11/11/04 |12.30|PORRACCHIA ROBERTO AISONE 12010] CN
15 | 11/11/04 |17.16 |GARAGE EFFE EMME DI MOMBELLI G. E FASSONE C. SNC VERCELLI 13100 VC
16 | 12/11/04 |12.23|SCATOLIFICIO M.P. SNC DI MENEGHETTI MAURIZIO 0ZZANO MONFERRATO 15039 AL
17 | 12/11/04 |12.30|RAINELLI MARIO & C. SNC DOGLIANI 12063| CN
18 | 12/11/04 |12.30|PAOLO GUAGLIO NOVARA 28100] NO
19 | 12/11/04 |12.30|GIORDANO LUCIANO COSTIGLIOLE D'ASTI 14055 AT
20 | 12/11/04 |12.30|RABINO ANTONIO CANALE 12043] CN
21 12/11/04 | 12.30[NUZZ0O ERRICO NOVARA 28100] NO
22 | 12/11/04 |12.30|RUOTOLO NICOLA NOVARA 28100] NO
23 | 12/11/04 |12.30|CERUTTI IMPIANTI SRL BORGO TICINO 28040] NO
24 | 12/11/04 |12.30|ELIA G. ANTONIO ROMENTINO 28068| NO
25 | 12/11/04 |12.30|FERCOLOR DI BERIA MAURO BELLINZAGO NOVARESE 28043|] NO
26 | 12/11/04 |12.30|CAMPANA ADRIANO E ANDREA SNC BELLINZAGO NOVARESE 28043] NO
27 | 12/11/04 |12.30|ANGELO E GIUSEPPE STOPPA SNC CERANO 28065| NO
28 | 12/11/04 112.30|B.C. DI BOVIO CLAUDIO BELLINZAGO NOVARESE 28043|] NO
29 | 12/11/04 |16.06 |CARPE DIEM SERVICE SAS DI RADICE ENRICAE C. BELLINZAGO NOVARESE 28043] NO
30 | 12/11/04 |16.07|BERIA PARQUET DI BERIA GINOE PERROTTA GIOVANNI SNC BELLINZAGO NOVARESE 28043| NO
31 12/11/04 |16.08 [ TECNOLEGNO SNC DI BOVIO A. E BRUSATI S. BELLINZAGO NOVARESE 28043] NO
32 | 12/11/04 |16.58|ERREFFE RALLY TEAM SRL CASTELNUOVO SCRIVIA 15053 AL
33 | 12/11/04 |17.36|BOCCA COMORIO S.R.L. TORINO 10121 TO
34 | 13/11/04 | 8.18 |[LAM.A.R.DI RAVIOLA PIETRO & C. SNC BELVEDERE LANGHE 12060] CN
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Pos. Data Ora Beneficiario Comune CAP | Prov.
35 | 13/11/04 |11.51|METALTECNICA SNC DI BRINA UGO E C. DIANO D'ALBA 12055] CN
36 | 13/11/04 |11.53|OLMA S.N.C. DI NIVOLO MAURO & C. ASTI 14100 AT
37 | 13/11/04 |11.54|0.R.B. DI ROBALDO E BOFFA SNC ALBA 12051] CN
38 | 13/11/04 [12.12 LEQUIO TANARO 12060|] CN
39 | 13/11/04 |12.30|FAS SAS DI ELIA LORENZO & C. ALBA 12051] CN
40 | 13/11/04 | 11.52|CAROSSO SAS DI SANDRO CAROSSO & C. GUARENE 120501 CN
41 13/11/04 |1 11.55[MOSART ANTIQUA DI BLANGETTI MICHELE BENE VAGIENNA 12041] CN
42 | 15/11/04 |12.30|ENOLAYV SNC DI DEVALLE MASSIMO & FRESIA MAURO DOGLIANI 12063| CN
43 | 15/11/04 |12.30|BELTRAMI IMPIANTI SNC DI BELTRAMI PIER PAOLO & C. QUARONA 13017] VC
44 | 15/11/04 |12.30|CATTANEO WALTER BORGOSESIA 13011] VC
45 | 15/11/04 |12.30|DALLORTO CARLO BRA 12042] CN
46 | 15/11/04 |12.30|BERTINI FULVIO QUARONA 13017] VC
47 | 15/11/04 |12.30|VIGLINO F.LLI SNC DI GIUSEPPE & MARIO CANALE 12043] CN
48 | 15/11/04 |12.30|VALETTI & GABUTTI DI GABUTTI CELSO & C. SNC DOGLIANI 12063| CN
49 | 15/11/04 |12.20|GALLETTO MIRCO MONTALTO DORA 10016] TO
50 | 15/11/04 |12.30|EXTREME DI ANDORNO, GIUSTINA E MINCHIOTTI VALENZA 15048 AL
51 15/11/04 | 12.30|L'ARTISTA DEL KRAPFEN DI MAURIZIO PALELLA E MONICA FIORI BERGAMASCO 15022 AL
52 | 15/11/04 |12.30|TECNOELEVATOR DI BENETTI ADRIANO & C. NOVI LIGURE 15067 AL
53 | 15/11/04 [12.30|MORRE ILARIO VILLAR SAN COSTANZO 12020] CN
54 | 15/11/04 |12.30|IDELAPLAST DI PANERO ELIO CHERASCO 12062| CN
55 | 15/11/04 |12.30|RIVOIRA MATTEO FOSSANO 12045] CN
56 | 15/11/04 [12.30|OLIVERO ANTONIO E FIGLI SOMMARIVA DEL BOSCO 12048| CN
57 | 15/11/04 |12.30|BAUDINO ANGELO E FIGLIO BOVES 12012] CN
58 | 15/11/04 |14.10|MARTY DI MARTINENGO MARCO VILLANOVA SOLARO 12030] CN
59 | 15/11/04 |15.55|MOZZONE DI MOZZONE PAOLO SALMOUR 12040] CN
60 | 15/11/04 117.14|BOSIO GROUP SAS DI BOSIO GABRIELE & C. BOSCO MARENGO 15062 AL
61 15/11/04 |17.55|G.E.M.E. DI MONTI GIOVANNI E EZIO SNC CASTELLAZZO BORMIDA 15073 AL
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ALL. 2

L.R. 21/97 ARTT. 16 E 18 LOCALIZZAZIONE E RILOCALIZZAZIONE DELLE IMPRESE ARTIGIANE
ELENCO DOMANDE IN GRADUATORIA ANNO 2004

VALORE CONTRIBUTO
RAD.| POS.| DATA |ORA| PUNTI IMPRESA COMUNE PROV | INVESTIMENTO 40% CUMULATO
1 29 12/11/04 [16.06 7 CARPE DIEM SERVICE SAS DI RADICE ENRICA E C. BELLINZAGO NOVARESE NO € 114.264,00 € 45.705,60 € 45.705,60
2 43 15/11/04 [12.30 7 BELTRAMI IMPIANTI SNC DI BELTRAMI PIER PAOLO & C. QUARONA VC € 48.420,00 € 19.368,00 €65.073,60
3 25 12/11/04 [12.30 6 FERCOLOR DI BERIA MAURO BELLINZAGO NOVARESE NO € 155.880,00 €62.352,00 | €127.425,60
4 26 12/11/04 [12.30 6 CAMPANA ADRIANO E ANDREA SNC BELLINZAGO NOVARESE NO € 309.744,00 € 100.000,00 | €227.425,60
5 28 12/11/04 {12.30 6 B.C. DI BOVIO CLAUDIO BELLINZAGO NOVARESE NO € 392.580,00 € 100.000,00 | €327.425,60
BERIA PARQUET DI BERIA GINO E PERROTTA
6 30 12/11/04 [16.07 6 GIOVANNI SNC BELLINZAGO NOVARESE NO €71.352,00 €28.540,80 | €355.966,40
7 31 12/11/04 [16.08 6 TECNOLEGNO SNC DI BOVIO A. E BRUSATI S. BELLINZAGO NOVARESE NO € 155.448,00 €62.179,20 | €418.145,60
8 42 15/11/04 [12.30 6 ENOLAV. SNC DI DEVALLE MASSIMO & FRESIA MAURO DOGLIANI CN € 129.600,00 €51.840,00 | €469.985,60
9 44 15/11/04 [12.30 6 CATTANEO WALTER QUARONA VC € 52.380,00 €20.952,00 | €490.937,60
10 46 15/11/04 [12.30 6 BERTINI FULVIO QUARONA VC € 27.540,00 €11.016,00 | €501.953,60
11 18 12/11/04 [12.30 5 GUAGLIO PAOLO BELLINZAGO NOVARESE NO €178.164,00 €71.26560 | €573.219,20
12 21 12/11/04 [12.30 5 NUZZO ERRICO ROMENTINO NO € 49.608,00 €19.843,20 | €593.062,40
13 22 12/11/04 [12.30 5 RUOTOLO NICOLA ROMENTINO NO € 49.608,00 €19.843,20 | €612.905,60
14 24 12/11/04 [12.30 5 ELIA G. ANTONIO ROMENTINO NO € 49.608,00 €19.843,20 | €632.748,80
15 50 15/11/04 [12.30 5 EXTREME SNC DI ANDORNO, GIUSTINA E MINCHIOTTI VALENZA AL € 33.750,00 € 13.500,00 | €646.248,80
16 32 12/11/04 [16.58 4 ERREFFE RALLY TEAM SRL CASTELNUOVO SCRIVIA AL € 342.900,00 € 100.000,00 | €746.248,80
17 52 15/11/04 [12.30 4 TECNOELEVATOR DI BENETTI ADRIANO & C. SNC NOVI LIGURE AL € 108.000,00 €43.200,00 | €789.448,80
L'ARTISTA DEL KRAPFEN DI MAURIZIO PALELLA
18 51 15/11/04 [12.30 3 E MONICA FIORI SNC NOVI LIGURE AL € 246.150,00 €98.460,00 | €887.908,80
19 6 29/10/04 112.30 2 BRIGNONE IMPIANTI SNC DI BRIGNONE LIVIO & C. BUSCA CN € 250.704,00 € 100.000,00 | €987.908,80
20 8 03/11/04 [12.30 2 TIBALDI & TIBALDI SRL ALBA CN € 226.980,00 €90.792,00 |€1.078.700,80
21 10 04/11/04 [14.59 2 D.T.E DI DE TOFFOL ENRICO CASTELLETTO STURA CN €113.130,00 €45.252,00 | €1.123.952,80
22 12 09/11/04 [16.16 2 GELO IVO TARANTASCA CN € 208.800,00 €83.520,00 |€1.207.472,80
23 41 13/11/04 [11.55 2 MOSART ANTIQUA DI BLANGETTI MICHELE CARRU' CN € 452.196,00 € 100.000,00 | €1.307.472,80
24 1 15/10/04 [10.45 1 NACLERIO ANTONIO S. SALVATORE M.TO AL € 96.840,00 €38.736,00 | €1.346.208,80
25 2 15/10/04 [10.47 1 IMPRESA EDILE MISITI MICHELE S. SALVATORE M.TO AL € 84.420,00 €33.768,00 | €1.379.976,80
26 3 20/10/04 |17.14 1 C.1.S.I.T. DI MANCARDI MICHELE, ANDREA E UGO SNC DOGLIANI CN € 131.580,00 €52.632,00 | €1.432.608,80
29 7 28/10/04 111.40 1 SUBERALBA DI CASELLA GIOVANNI CANALE CN € 186.300,00 €74.520,00 | €1.507.128,80
27 4 28/10/04 117.06 1 EDILTRE COSTRUZIONI SNC DI ROVERE ALDO E C. DOGLIANI CN € 131.580,00 €52.632,00 | €1.559.760,80
28 5 29/10/04 111.04 1 ZANDA GEOM. DINO SRL BORGO SAN DALMAZZO CN € 104.310,00 €41.724,00 |€1.601.484,80
30 9 03/11/04 [16.44 1 GERACI FRANCO DOGLIANI CN € 198.000,00 €79.200,00 | €1.680.684,80
31 13 10/11/04 [14.29 1 COSIO MAURO TARANTASCA CN € 177.300,00 €70.920,00 | €1.751.604,80
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VALORE CONTRIBUTO
GRAD.| POS.| DATA |ORA| PUNTI IMPRESA COMUNE PROV | INVESTIMENTO 40% CUMULATO
GARAGE EFFE EMME DI MOMBELLI G.
32 15 11/11/04 [17.16 1 E FASSONE C. SNC VERCELLI VC € 158.724,00 €63.489,60 |€1.815.094,40
SCATOLIFICIO M.P. SNC DI MENEGHIN PAOLO,
33 16 12/11/04 [12.23 1 MENEGHETTI MAURIZIO & C. CERESETO AL €294.192,00 € 100.000,00 |€1.915.094,40
34 20 12/11/04 [12.30 1 RABINO ANTONIO CANALE CN €148.788,00 €59.515,20 |€1.974.609,60
35 27 12/11/04 [12.30 1 ANGELO GIUSEPPE STOPPA SNC CERANO NO € 146.160,00 €58.464,00 | €2.033.073,60
36 33 12/11/04 [17.36 1 BOCCA COMORIO SRL CHIERI TO € 479.340,00 € 100.000,00 [€2.133.073,60
37 36 13/11/04 [11.53 1 *OLMA SNC DI NIVOLO MAURO E C. ASTI AT €245.412,00 €96.105,43 |€2.229.179,03
38 37 13/11/04 [11.54 1 O.R.B. DI ROBALDO E BOFFA SNC GUARENE CN € 359.388,00 € 100.000,00 [€2.329.179,03
39 38 13/11/04 [12.12 1 IMPRESA COSTRUZIONI BERGAMINO F.LLI SNC DOGLIANI CN € 99.000,00 €39.600,00 |€2.368.779,03
40 45 15/11/04 [12.30 1 DALLORTO CARLO BRA CN €341.748,00 € 100.000,00 |€2.468.779,03
41 47 15/11/04 [12.30 1 VIGLINO F.LLI SNC DI GIUSEPPE E MARIO CANALE CN € 142.884,00 €57.153,60 | €2.525.932,63
42 48 15/11/04 [12.30 1 VALETTI & GABUTTI DI GABUTTI CELSO & C. SNC DOGLIANI CN € 192.060,00 €76.824,00 | €2.602.756,63
43 55 15/11/04 [12.30 1 RIVOIRA MATTEO TRINITA' CN € 87.120,00 €34.848,00 | €2.637.604,63
44 19 12/11/04 [12.30 0 GIORDANO LUCIANO COSTIGLIOLE D'ASTI AT € 98.766,00 €39.506,40 |€2.677.111,03
45 23 12/11/04 [12.30 0 CERUTTI IMPIANTI SRL BORGOTICINO NO € 48.654,00 €19.461,60 |€2.696.572,63
46 35 13/11/04 |11.51 0 METALTECNICA SNC DI BRINA UGO E C. GUARENE CN € 255.024,00 € 100.000,00 [€2.796.572,63
47 40 13/11/04 [11.52 0 CAROSSO SAS DI SANDRO CAROSSO & C. GUARENE CN € 233.280,00 €93.312,00 |€2.889.884,63
48 53 15/11/04 [12.30 0 MORRE ILARIO VILLAR 8. COSTANZO CN €178.470,00 €71.388,00 |€2.961.272,63
49 54 15/11/04 [12.30 0 IDEALPLAST DI PANERO ELIO NARZOLE CN € 218.304,00 €87.321,60 | €3.048.594,23
50 57 15/11/04 [12.30 0 BAUDINO ANGELO E FIGLIO SNC BOVES CN € 649.530,00 € 100.000,00 |€3.148.594,23
51 58 15/11/04 [14.10 0 MARTY DI MARTINENGO MARCO VILLANOVA SOLARO CN € 131.832,00 €52.732,80 | €3.201.327,03
52 61 15/11/04 [17.55 0 G.E.M.E. DI MONTI GIOVANNI E EZIO SNC CASTELLAZZO BORMIDA AL €241.488,00 €96.595,20 | €3.297.922,23
€9.627.300,00 | € 3.297.922,23

*POS. N. 36 importo massimo concedibile ai sensi del de minimis
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